درنیمه اول سال 1908 سرمایه شرکت رو به پایان بود
و هنوز نفتی کشف نشده بود. روسای شرکت به مسئول
عملیات که مهندسی به نام "رینولدز" بود دستور توقیف
عملیات را می دهنــد ولی او که در محــل وضع را بهتر
ارزیابی می کرد چند روزی از اجرای دســتور خودداری
نمود و به حفاری ادامه داد. در روز پنجم خرداد ماه 1287
شمسی )26 مه 1908( مته حفاری به لایه نفت برخورد
و نفت با فشار از چاه فوران نمود. عمق چاه 360 متر بود.
دومین چاه که ده روز بعد به نفت رسید 307 متر عمق
داشت. با به نفت رسیدن این دو چاه وجود نفت به مقدار
زیاد در ایران به اثبات رسید پس از کشف نفت در ایران
در سال 1909 )1288 شمسی( شــرکت نفت ایران و

انگلیس تشکیل شد.
از سال 1908 تا سال 1928 تمام نفت تولیدی ایران
از میدان نفتی مسجد سلیمان استخراج می شد. در این
ســال میدان نفتی هفتکل، در سال 1930 میدان نفتی
گچساران، در ســال 1936 میدان نفتی آغاجاری و در

چالش ها و مشکلات
مربوط به پوشش

بيمه ای سرمايه های
عظيم صنايع نفت گاز